
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.   793     

 

Adottata dal Direttore Generale in data     01/07/2008 

 
 
OGGETTO:  Realizzazione asili nido aziendali – Attuazione accordo del 23 marzo 2008- 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale, 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 448 del 26 aprile 2007 di approvazione dell’iniziativa  finalizzata alla 

realizzazione degli asili nido o micro nido aziendali di cui alla deliberazione della Giunta 
Regione Sardegna n. 45/22 del 07.11.2006, da attuarsi con i Comuni di Carbonia e Iglesias. 

RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 253 del 10 marzo 2008 con la quale viene rettificato lo schema di 
accordo già approvato con la richiamata deliberazione 448/2007. 

VISTO  l’accordo amministrativo sottoscritto in data 23 marzo 2008 tra l’Azienda Sanitaria Locale n. 7 
di Carbonia, il Comune di Carbonia ed il Comune di Iglesias. 

ATTESO  che si deve dare concreta attuazione agli impegni assunti negli atti preliminari pattuendo gli 
ulteriori adempimenti posti  a carico delle parti. 

VISTO  l’allegato schema di accordo tra il Comune di Carbonia e l’Azienda Sanitaria Locale n. 7 di 
Carbonia, con il quale le parti assumono gli impegni per dare concreta attuazione all’accordo 
sottoscritto in data 23 marzo 2008. 

PRECISATO  che il presente atto viene adottato al fine di conferire pubblicità all’accordo che si intende 
sottoscrivere, in ossequio al disposto  dell’articolo 11 della legge 241/1990 e s.m.i. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di approvare l’allegato schema di accordo per l’attivazione del nucleo aziendale di asilo e micro nido 
presso il Comune di Carbonia. 

• Di disporre la formale sottoscrizione dell’atto conformemente alla volontà della Direzione Aziendale. 

• Di adottare il presente atto al fine di conferire idonea pubblicità all’accordo che si intende 
sottoscrivere, ai sensi dell’articolo 11 della legge 241/90. 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
aa.gg. 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 


